PexkBHU3UTHI 1JIs1 OIJIATHI FOCHOULINHLI 34 IPOAJICHUC HpEﬁblBaHI/lﬂ

(mpo/JieHHe MUTPAIIMOHHO KapThl)

HaunmenoBanumn OopraHu3alnuun:

bank nomyuarens:
JInnieBon cuér:
P/C:

NHH:

BUK:

KBK:

KIIIT:

OKTMO:

YHUH:

Kopp. cuer:

Hasnauenue miarexa:

JIOKyMEHT, y0CTOBEPSIOIINI
JINYHOCT:

Cymma muiarexa:

Y®K no r. Mockse (YB/] no CAO I'Y MBJI Poccun

1o r. MockBe)
YOK o r. Mockse

04731446030
03100643000000017300
7712037564

004525988
18810806000018039110

774301001
45348000
0

40102810545370000003

["ocnionuivHa 3a MpoAJieHNuE CpoKa MpeObIBaHUS

[TactiopT uH rpaxn

1000 py6neit



