

## **Реквизиты для оплаты госпошлины за продление пребывания (продление миграционной карты)**

Наименование организации:	УФК по г. Москве (УВД по САО ГУ МВД России по г. Москве)
Банк получателя:	УФК по г. Москве
Лицевой счёт:	04731446030
Р/С:	03100643000000017300
ИНН:	7712037564
БИК:	004525988
КБК:	18810806000018039110
КПП:	774301001
ОКТМО:	45348000
УИН:	0
Корр. счет:	40102810545370000003
Назначение платежа:	Госпошлина за продление срока пребывания
Документ, удостоверяющий личность:	Паспорт ин гражд
Сумма платежа:	1000 рублей